
Kapunyitás: 8:00

Nevezés saját kategória előtt egy órával

9:30 PARKETTPRÓBA 0:30

10:00 KÖSZÖNTŐ 0:20

10:20 Gyermek II E STT elődöntő 0:06

10:26 Junior I D STT döntő 0:08

10:34 Junior II E STT döntő 0:06

10:40 Gyermek II E STT döntő 0:06

10:46 Senior I E STT döntő 0:06

10:52 Senior I D STT döntő 0:08

11:00 Junior I E STT döntő 0:06

11:06 Junior II D STT döntő 0:08

11:14 Junior II C STT döntő 0:10

11:24 Ifi E STT döntő 0:06

11:30 Ifi D STT döntő 0:08

11:38 Ifi C STT döntő 0:10

11:48 Felnőtt E STT döntő 0:06

11:54 Felnőtt D STT döntő 0:08

12:02 Felnőtt C STT döntő 0:10

12:12 EREDMÉNYHÍRDETÉS 0:35

12:47 PARKETTPRÓBA 0:25

13:12 Junior I E LAT elődöntő 0:06

13:18 Gyerek I E LAT döntő 0:06

13:24 Junior II D LAT elődöntő 0:08

13:32 Junior I E LAT döntő 0:06

13:38 Senior III E LAT döntő 0:06

13:44 Junior II D LAT döntő 0:08

13:52 Gyermek II E LAT elődöntő 0:12

14:04 Junior I D LAT döntő 0:10

14:14 Gyermek II E LAT középdöntő 0:06

14:20 Junior I C LAT döntő 0:10

14:30 Junior II E LAT döntő 0:06

14:36 Gyermek II E LAT döntő 0:06

14:42 Junior II C LAT döntő 0:10

14:52 Junior II B LAT döntő 0:10

15:02 EREDMÉNYHÍRDETÉS 0:25

15:27 PARKETTPRÓBA 0:20

15:47 Ifi D LAT elődöntő 0:16

16:03 Ifi E LAT döntő 0:06

16:09 Ifi C LAT döntő 0:10

16:19 Ifi D LAT döntő 0:08
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16:27 Felnőtt E LAT döntő 0:06

16:33 Felnőtt C LAT elődöntő 0:10

16:43 Felnőtt D LAT elődöntő 0:16

16:59 Ifi B LAT döntő 0:10

17:09 Felnőtt D LAT döntő 0:08

17:17 Felnőtt C LAT döntő 0:10

17:27 Felnőtt B LAT döntő 0:10

17:37 EREDMÉNYHÍRDETÉS 0:25

18:02
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